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Výsledky 5.kola - 16.2.2019: 
 
5.1   ŠK Prakovce - www.sachovetreningy.sk Lic. 4 - 4   TJ Inbest Dunajov Lic. 

1 GM Krejčí Jan 2558 Z ½ : ½ GM Piorun Kacper 2631 Z 

2 GM Žilka Štěpán 2533 Z ½ : ½ GM Antoniewski Rafal 2513 N 

3 IM Leniart Arkadiusz 2497 N 0 : 1 GM Bulski Krzysztof 2537 N 

4 IM Klekowski Maciej 2494 Z ½ : ½ GM Tazbir Marcin 2542 Z 

5 IM Druska Juraj 2437   ½ : ½ GM Jakubiec Artur 2477 Z 

6 GM Maník Mikuláš 2384   ½ : ½ FM Jurčík Martin 2346   

7 IM Mikrut Dariusz 2380 N ½ : ½ IM Kantorík Marián 2224   

8 FM Jacko Vladimír 2326   1 : 0   Magát Jozef 2108   

      Rozhodca: Tomáš Danada  
5.2   Reinter Snina Lic. 3½ - 4½   ŠKŠ Dubnica nad Váhom Lic. 

1 GM Babula Vlastimil 2549 Z ½ : ½ IM Černoušek Lukáš 2425 N 

2 GM Markoš Ján 2557   1 : 0   Roubalík Jakub 2412 Z 

3 IM Kriebel Tadeáš 2513 Z 0 : 1 FM Motúz Karol 2369   

4 GM Mrva Martin 2419   ½ : ½ FM Piesik Piotr 2420 Z 

5 FM Krak Tomáš 2304   0 : 1 FM Vojtek Vladimír 2282   

6 FM Holtman Teodor 2287   1 : 0   Vereš Andrej 2247   

7   Sepeši Samuel 2189   ½ : ½ FM Bombek Peter 2184   

8   Pčola Jaroslav st. 2103   0 : 1   Kováčik Emil 2073   

      Rozhodca: Jaroslav Pčola ml.  

5.3   CVČ VIX Mladosť Žilina Lic. 2½ - 5½   ŠK Dunajská Streda Lic. 

1 IM Pecháč Jerguš 2459   1 : 0 GM Vajda Levente 2539 N 

2 GM Repka Christopher 2481 A ½ : ½ IM Petényi Tamás 2427   

3 FM Kočiščák Jiří 2501 Z 0 : 1 IM Németh Miklos 2484 Z 

4 GM Petrík Tomáš 2469   ½ : ½ IM Bokros Albert 2458 N 

5 GM Jurčík Marián 2464   ½ : ½ GM Varga Zoltán 2436 N 

6 IM Nayhebaver Martin 2462 A 0 : 1 IM Bagi Máté 2459 Z 

7 FM Zvarik Martin 2311   0 : 1 GM Czebe Attila 2392 N 

8   Kostelný Jozef 2212   0 : 1 IM Csonka Attila István 2369 N 

      Rozhodca: Jozef Lakatoš  

5.4   Liptovská šachová škola Lic. 2 - 6   Slovan Commander Lic. 

1 IM Mazúr Štefan 2428   0 : 1 GM Papp Gábor 2610 N 

2 IM Hrabuša Matej 2405   ½ : ½ GM Banusz Tamás 2612 Z 

3 IM Rojíček Vojtěch 2389 N ½ : ½ GM Antal Gergely 2546 Z 

4 FM Haring Filip 2286 B 0 : 1 GM Ftáčnik Ľubomír 2500   

5 FM Haring Viktor 2278 B 1 : 0 GM Pacher Milan 2439   

6   Tropp Oliver 2169   0 : 1 IM Bureš Jaroslav 2395 Z 

7 CM Hroš Roman 2204   0 : 1 FM Briestenský Rastislav 2317   

8 WFM Motyčáková Monika 2156   0 : 1 IM Petrán Peter 2236   

      Rozhodca: Ján Mudroň  
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5.5   KŠC Komárno Lic. 3 - 5   ŠK Osuské Lic. 

1 FM Jakab Béla 2305   ½ : ½ GM Cvek Robert 2512 Z 

2 WGM Cibičková Zuzana 2243   0 : 1 IM Vykouk Jan 2438 Z 

3   Molnár Ernö 2245   ½ : ½ FM Jablonický Martin 2308   

4   Jankó Zoltán 2248   0 : 1 IM Berezjuk Sergej 2413 Z 

5 FM Kukel Imre 2292   1 : 0 FM Ištoňa Martin 2269   

6   Bottyán Peter 2194   0 : 1 FM Karas Marek 2261   

7   Vörös Gellert 2154   ½ : ½   Jozefek Michal 2201   

8   Jóba Árpád 2009   ½ : ½   Gaša Patrik 2186   

      Rozhodca: Karol Gyurcsics 

5.6   ŠK Aquamarin Podhájska Lic. 3½ - 4½   ŠK Modra Lic. 

1 GM Balog Imre 2563 Z 1 : 0 GM Balogh Csaba 2631 Z 

2 IM Gažík Viktor 2512   0 : 1 GM Michalík Peter 2567 Z 

3 GM Mihók Oliver 2540 Z ½ : ½ IM Rigó Zsolt 2387   

4 GM Horváth Csaba 2508 Z ½ : ½ GM Štohl Igor 2488   

5 GM Likavský Tomáš 2428   0 : 1 IM Maslík Miroslav 2361   

6 FM Chovan Milan 2336   1 : 0   Schwarz Dušan 2330   

7 IM Gažík Igor 2249   ½ : ½   Baňas Kamil 2245   

8 WIM Maslíková Veronika 2229   0 : 1 FM Federič Jozef 2218   

      Rozhodca: Ondrej Marko  

 

 
Výsledky 6.kola - 17.2.2019:  
 

6.1   ŠK Prakovce - www.sachovetreningy.sk Lic. 6½ - 1½   ŠKŠ Dubnica nad Váhom Lic. 

1 GM Krejčí Jan 2558 Z 1 : 0 IM Černoušek Lukáš 2425 N 

2 GM Žilka Štěpán 2533 Z 1 : 0   Roubalík Jakub 2412 Z 

3 IM Leniart Arkadiusz 2497 N ½ : ½ FM Motúz Karol 2369   

4 IM Klekowski Maciej 2494 Z 1 : 0 FM Piesik Piotr 2420 Z 

5 IM Druska Juraj 2437   1 : 0 FM Vojtek Vladimír 2282   

6 GM Maník Mikuláš 2384   1 : 0   Vereš Andrej 2247   

7 IM Mikrut Dariusz 2380 N ½ : ½ FM Bombek Peter 2184   

8 FM Jacko Vladimír 2326   ½ : ½   Kováčik Emil 2073   

      Rozhodca: Tomáš Danada  

6.2   Reinter Snina Lic. 3½ - 4½   TJ Inbest Dunajov Lic. 

1 GM Babula Vlastimil 2549 Z ½ : ½ GM Piorun Kacper 2631 Z 

2 GM Markoš Ján 2557   1 : 0 GM Antoniewski Rafal 2513 N 

3 IM Kriebel Tadeáš 2513 Z ½ : ½ GM Bulski Krzysztof 2537 N 

4 GM Mrva Martin 2419   0 : 1 GM Tazbir Marcin 2542 Z 

5 FM Krak Tomáš 2304   0 : 1 GM Jakubiec Artur 2477 Z 

6 FM Holtman Teodor 2287   0 : 1 FM Jurčík Martin 2346   

7 WIM Mrvová Alena 2174   ½ : ½ IM Kantorík Marián 2224   

8   Fiačan Róbert 2242   1 : 0   Magát Jozef 2108   

      Rozhodca: Cyril Cehelský  
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6.3   CVČ VIX Mladosť Žilina Lic. 2 - 6   Slovan Commander Lic. 

1 IM Pecháč Jerguš 2459   ½ : ½ GM Papp Gábor 2610 N 

2 GM Repka Christopher 2481 A 0 : 1 GM Banusz Tamás 2612 Z 

3 FM Kočiščák Jiří 2501 Z ½ : ½ GM Antal Gergely 2546 Z 

4 GM Petrík Tomáš 2469   0 : 1 GM Ftáčnik Ľubomír 2500   

5 GM Jurčík Marián 2464   1 : 0 GM Pacher Milan 2439   

6 IM Nayhebaver Martin 2462 A 0 : 1 IM Bureš Jaroslav 2395 Z 

7   Kostelný Jozef 2212   0 : 1 FM Briestenský Rastislav 2317   

8   Kopera Michal 2146   0 : 1 IM Petrán Peter 2236   

      Rozhodca: Jozef Lakatoš  

6.4   Liptovská šachová škola Lic. 1 - 7   ŠK Dunajská Streda Lic. 

1 IM Mazúr Štefan 2428   ½ : ½ GM Vajda Levente 2539 N 

2 IM Hrabuša Matej 2405   ½ : ½ IM Petényi Tamás 2427   

3 IM Rojíček Vojtěch 2389 N 0 : 1 IM Németh Miklós 2484 Z 

4 FM Haring Filip 2286 B 0 : 1 IM Bokros Albert 2458 N 

5 FM Haring Viktor 2278 B 0 : 1 GM Varga Zoltán 2436 N 

6   Tropp Oliver 2169   0 : 1 IM Bagi Máté 2459 Z 

7 CM Hroš Roman 2204   0 : 1 GM Czebe Attila 2392 N 

8 WFM Motyčáková Monika 2156   0 : 1 IM Csonka Attila István 2369 N 

      Rozhodca: Ján Mudroň  

6.5   KŠC Komárno Lic. 1½ - 6½   ŠK Modra Lic. 

1 FM Jakab Béla 2305   ½ : ½ GM Balogh Csaba 2631 Z 

2 WGM Cibičková Zuzana 2243   ½ : ½ GM Michalík Peter 2567 Z 

3   Molnár Ernö 2245   0 : 1 IM Rigó Zsolt 2387   

4   Jankó Zoltán 2248   0 : 1 GM Štohl Igor 2488   

5 FM Kukel Imre 2292   0 : 1 IM Maslík Miroslav 2361   

6   Vörös Gellert 2154   0 : 1   Schwarz Dušan 2330   

7   Szilárd Ladislav 2120   0 : 1   Baňas Kamil 2245   

8   Jóba Árpád 2009   ½ : ½ FM Federič Jozef 2218   

      Rozhodca: Karol Gyurcsics 

6.6   ŠK Aquamarin Podhájska Lic. 4½ - 3½   ŠK Osuské Lic. 

1 GM Balog Imre 2563 Z ½ : ½ GM Cvek Robert 2512 Z 

2 GM Mihók Oliver 2540 Z ½ : ½ IM Vykouk Jan 2438 Z 

3 GM Horváth Csaba 2508 Z 1 : 0 FM Jablonický Martin 2308   

4 GM Likavský Tomáš 2428   1 : 0 IM Berezjuk Sergej 2413 Z 

5 FM Chovan Milan 2336   ½ : ½ FM Ištoňa Martin 2269   

6 WIM Maslíková Veronika 2229   ½ : ½ FM Karas Marek 2261   

7 FM Horváth Mario 2198   0 : 1   Spaček Oliver 2184   

8   Szücs Vladimír 2155   ½ : ½   Lintner Igor 2192 B 

      Rozhodca: Ondrej Marko  
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Tabuľka po 6.kole: 
 

Por. Družstvo Z V R P 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Skóre Body 

1 Dunajská Streda 6 5 1 0 *       4 5½   4½   6 7 7 34 16 

2 Dunajov 6 4 2 0   *   4 4 5½ 4½     6 6   30 14 

3 Slovan Commander 6 4 0 2     *   4½ 6   1½   5 6 3½ 26½ 12 

4 Prakovce 6 3 2 1   4   *   3½   5½ 6½   4 6 29½ 11 

5 Modra 6 3 2 1 4 4 3½   *     4½ 5½     6½ 28 11 

6 Žilina 6 3 0 3 2½ 2½ 2 4½   * 5   5½       22 9 

7 Reinter Snina 6 2 1 3   3½       3 * 4½ 3½   4 7 25½ 7 

8 Podhájska 6 2 0 4 3½   6½ 2½ 3½   3½ *   4½     24 6 

9 Dubnica nad Váhom 6 1 2 3       1½ 2½ 2½ 4½   * 4 4   19 5 

10 Osuské 6 1 1 4 2 2 3         3½ 4 *   5 19½ 4 

11 Liptovská šachová škola 6 0 3 3 1 2 2 4     4   4   *   17 3 

12 Komárno 6 1 0 5 1   4½ 2 1½   1     3   * 13 3 
 

 

Rôzne: 

 Článok o treťom dvojkole si môžete prečítať na stránke Slovenského šachového zväzu: 
https://www.chess.sk/index.php?str=spravodajstvo&od=0&detail=3038 

 Pripomínam domácim družstvám, aby vystavili faktúry za online prenosy z tretieho dvojkola. 
 
 
Najlepší jednotlivci po 6 kolách (podľa počtu získaných bodov): 
5,5/6: Máté Bagi (Dunajská Streda) 
5/6: Jerguš Pecháč (Žilina), Martin Jurčík (Dunajov), Attila Csonka (Dunajská Streda) 
4,5/6: Imre Balog (Podhájska), Mikuláš Manik, Dariusz Mikrut (Prakovce), Teodor Holtman (Snina) 
4/4: Attila Czebe (Dunajská Streda; 4/6: Štěpán Žilka (Prakovce), Jan Vykouk (Osuské), Ján Markoš 
(Snina), Vladimír Jacko (Prakovce), Peter Petrán (Slovan) 

 
Program 7.kola - 9.3.2019: 
Žilina - Podhájska (13:00, Gajdošík)    Lipt. šachová škola - Komárno (Mudroň) 
Modra - Snina (13:00, Horváth)    Osuské - Prakovce (Diviak) 
Dubnica - Dunajská Streda (13:00, Motúzová) Dunajov - Slovan (13:00, Brodek) 

 

Program 8.kola - 10.3.2019: 
Žilina - Komárno (9:00, Lakatoš)    Lipt. šachová škola - Podhájska (Pekár) 
Modra - Prakovce (Syrový)     Osuské - Snina (9:00, Diviak) 
Dubnica - Slovan (Orgoň)     Dunajov - Dunajská Streda (Kanitra) 

 
 

V Senici  22.2.2019        Rastislav Diviak 
           riaditeľ súťaže 


